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Érdeklődik a
társadalmi

vállalkozási forma
iránt?

A SENIMA Eszköztár és Alkalmazott Esettanulmány célja,
hogy a társadalmi vállalkozók számára olyan forrásokat és
háttéranyagokat kínáljon, amelyek segítenek a felmerülő
kihívások kezelésében. 
Az Eszköztár és Alkalmazott Esettanulmány egy átfogó
forráskészlet a társadalmi vállalkozói elvek megértéséhez.
Egyaránt tartalmaz feladatokat és jó gyakorlatok leírását, ezzel
is támogatva az elméleti ismeretek gyakorlati alkalmazását.
  

 2024 januárjában befejeződik a
senima project

 
 hol vagyunk
elérhetőek?

Tekintse meg legújabb
eredményeinket, a SENIMA

Eszköztárat és Alkalmazott
Esettanulmányt! 

 Úgy érzi, nincsenek meg
a megfelelő készségei és

eszközei ahhoz, hogy
vállalkozóvá váljon?

Jól jönne néhány ötlet,
hogyan alapítson és

működtessen sikeresen
egy társadalmi
vállalkozást? 

Kövessen minket, és tudja meg,

mit kínál Önnek a SENIMA projekt!



 Az anyagot a következő
célcsoportoknak ajánljuk:

Az anyag FELADATOKAT is
tartalmaz, amelyek gyakorlati

példákkal szemléltetik az elméleti
részeket.  

A SENIMA Eszköztár és Alkalmazott
Esettanulmány a nagyközönségnek és a terület
iránt érdeklődő szakembereknek egyaránt szól,
úgymint:
 

Különböző méretű társadalmi vállalkozások
számára, a kis- és középvállalkozásoktól a
startupokig, értékes betekintést és
eszközöket kínálva mind a vezetőség, mind
az alkalmazottak számára.
Üzleti tanácsadók számára, akik a
társadalmi vállalkozói tevékenység
dinamikusan fejlődő területén kívánják
bővíteni szakértelmüket.
Szakképzési szolgáltatók és oktatók
számára, akik az innovatív SENIMA
koncepcióval szeretnék gazdagítani képzési
programjaikat.
A társadalmi vállalkozói szektor iránt
érdeklődők és különböző háttérrel
rendelkező szakemberek, például politikai
döntéshozók, érdekelt felek és egyéb
érdeklődők számára, akik szívesen fedeznék
fel a társadalmi vállalkozói szférát.
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HOL TART MOST A PROJEKT?



értékelje eredményeinket!

senima ESZKÖZTÁR

Minden egyes gyakorlati feladat - néhány egyéb
információ mellett - a következőket tartalmazza:
bevezető és a feladat célja, tanulási eredmények,
a feladat elvégzéséhez szükséges anyagok, a
tevékenység leírása, legfontosabb kérdések,
amelyeken el kell gondolkodni, tippek és
tanácsok a különböző felhasználói kategóriák
(különböző méretű vállalkozások, szakképzési
szolgáltatók) számára, javasolt olvasmányok és
hivatkozások.

A SENIMA Eszköztár 13 feladatot tartalmaz, amelyeket gondosan úgy lettek megtervezve, hogy
elősegítsék a társadalmi vállalkozói elvek és gyakorlatok mélyebb megértését. A feladatok a
SENIMA tananyag négy fő modulja köré épülnek, lehetőséget nyújtva az érdeklődőknek, hogy
gyakorlati ismereteket és készségeket szerezzenek az alábbi témákban:   üzleti modellek, innováció,
pénzügyi irányítás és a társadalmi vállalkozások vezetése.

Teljesítette a SENIMA képzést, vagy
sikeresen megszerezte a tanúsítványt?
OSSZA MEG VELÜNK ÉSZREVÉTELEIT!
Névtelen visszajelzését az általunk
kifejlesztett eszközök javítása érdekében
gyűjtjük és használjuk fel. KATTINTSON IDE,
és értékelje eddigi eredményeinket.

körforgásos stratégiák műhely

A körforgásos stratégiák workshopot olyan facilitátorok és oktatók számára tervezték, akik ezt a feladatot
vállalkozói képzés vagy workshop keretében egy diákcsoportnak mutatják be.
A bemutatkozás és a csoportalakítás után a workshopon résztvevők a körforgásos stratégiák
koncepciójának felhasználásával új árukat vagy szolgáltatásokat dolgoznak ki. A képzési anyagban
szereplő összes kártya felolvasásával a tanulók először megismerkednek a stratégiákkal. A körforgásos
stratégia-kártyákat ezután egy ötletbörze keretében kombinálják, hogy minél több ötletet generáljanak. A
mennyiségre való törekvés és a különböző kártyakombinációkkal való kísérletezés jó ötlet, mert kiváló
eredményekhez vezethet.
A csoport ezután kiválasztja azt az ötletet, amely a körforgásos elvek alkalmazásával legjobban szolgálja
a csoport igényeit, és a választott ötlet leírásával és feltérképezésével kidolgozzák a megoldást.

tekintsen meg egy példát:

https://pcxmanagement.eu/surveys/index.php/292342?lang=en


5 különböző alkalmazott esettanulmányt kínálunk, amelyek valós példákat és jó
gyakorlatokat mutatnak be a SENIMA koncepció sikeres alkalmazásáról. A különböző  
területekről és országokból (Lengyelországból, Olaszországból, Magyarországról,
Görögországból és Ciprusról) származó esettanulmányok gazdag tapasztalathalmazt
kínálnak. A tanulmányok révén a felhasználók értékes betekintést nyerhetnek abba, hogy a  
társadalmi vállalkozások hogyan hajtották végre hatékonyan az eszköztárban megismert
elveket, áthidalva ezzel az elmélet és a kézzelfogható eredmények közötti szakadékot.

ESETTANULMÁNYOK

CIPRUS: One Terrene International Group (OTI Group):
PÉNZÜGYI INNOVÁCIÓ TRÁSADALMI
VÁLLALKOZÁSOKNAK

Az esettanulmány célja, hogy egy társadalmi
vállalkozáscsoport pénzügyi működési modelljén
keresztül bemutassa, hogyan lehet nem kizárólag
pályázatokra vagy állami támogatásokra támaszkodni,
hanem az együttműködő társadalmi vállalkozások
hálózatán keresztül megteremteni a jövedelmezőség és
fenntarthatóság pénzügyi feltételeit annak érdekében,
hogy az alapértékek és a vélt társadalmi szükségletek
teljesüljenek. 

GÖRÖGORSZÁG: Odyssea - holisztikus 
modell az integráció jegyében

Az esettanulmány célja, hogy bemutassa a különböző
származású, nehéz helyzetű emberek számára
munkateremtési lehetőségeket.

MAGYARORSZÁG: Vállalati társadalmi
felelősségvállalás és fenntarthatósági törekvések a
Rehabil Közhasznú Nonprofit Kft-nél

Az esettanulmány célja, hogy egy vállalkozás
működésén keresztül megmutassa, egyrészt, hogy
integrált foglalkoztatás keretében hogyan
javíthatóak az aktív korú, megváltozott
munkaképességű emberek helyzete, valamint
hogyan építhetők be egy vállalkozás működésébe a
társadalmi, környezeti és fenntarthatósági
szempontok és ezáltal hogyan válik egy cég lokális
szinten szemléletformáló erővé.

OLASZORSZÁG: Közös kormányzás Tarantóban

Az esettanulmány célja az önkormányzat és az
állampolgárok közötti együttműködés és a közös javak
közös igazgatásának előmozdítása. Célja a részvételi
demokrácia ösztönzése, az állampolgárok
részvételének ösztönzése valamint a demokrácia
minőségének javítása azáltal, hogy az állampolgárokat
bevonja a döntéshozatali folyamatokba.

LENGYELORSZÁG: Humánerőforrás-menedzsment a
“Munka az ágyból” Alapítványnál

Az esettanulmány célja, hogy inspiráló példát
mutasson a társadalmi vállalkozások
menedzsmentjéhez kapcsolódóan. Emellett a cél a
társadalmi vállalkozói forma népszerűsítése.

A SENIMA anyagban a következő
esettanulmányok találhatóak:  



Transnational project meeting
in Szeged, Hungary

A SENIMA projektben elért eredmények bemutatása érdekében valamennyi partnerországban multiplikátor
rendezvényeket szervezünk. Célunk a társadalmi vállalkozói szellem népszerűsítése és a SENIMA projekt
eredményeinek bemutatása, amely a kkv-kat, induló vállalkozásokat, vállalkozókat és szakképzési
szolgáltatókat támogatja abban, hogy jobban felvértezzék magukat a társadalmi vállalkozásuk
gazdagításához szükséges készségekkel. 
A rendezvényeken való részvétel a résztvevők számára szabadon hozzáférhető eszközöket és anyagokat
biztosít a társadalmi kihívások kezeléséhez szükséges új megközelítések azonosításához. Lehetővé teszi
továbbá a hálózatépítést a szociális ágazat más szervezeteivel és vállalataival.

2024 Január: Multiplikátor
rendezvények minden
partnerországban

hasonló projektek:
bemutatkozik a

SEHUBS!

Folyamatosan keressük azokat az európai projekteket, amelyek
hozzánk hasonlóan nagy elkötelezettséget mutatnak a
társadalmi vállalkozói szellem iránt. Ismerje meg a SEHUBS
projektet, amelynek célja egy közös társalkotói központ
modelljének kialakítása.

A projekt általános célja, hogy a különböző hátrányos helyzetű csoportokkal dolgozó,
vagy a különböző területeken (kultúra, sport, foglalkoztatás stb.) társadalmi problémák
megoldását célzó társadalmi vállalkozások számára egy innovatív társalkotási központ
modelljét dolgozza ki, és különböző helyi kontextusokban tesztelje annak gyakorlati
alkalmazását.
A társadalmi vállalkozások (SE) központjai olyan nem formális oktatási és képzési
intézményekként működnek, amelyek különböző típusú támogatást nyújtanak a
különböző társadalmi hátterű társadalmi vállalkozások vezetőinek és operatív
személyzetének. A társadalmi vállalkozási központok tevékenységének
kedvezményezettjei – maguk a társadalmi vállalkozások – jó gyakorlatnak bizonyultak a
társadalmi befogadás biztosításában.

Projekt neve: SEHUBS: Co-creating Hubs for Social Enterprises
Projekt száma: 621421-EPP-1-2020-1-IT-EPPKA3-IPI-SOC-IN
Program: Erasmus+
Projekt weboldala: se-hubs.eu

Ciprus: 2024. JanuÁR 10., SZERVEZŐ: PCX
Görögország: 2024. január 19., szervező: Eurocert
lengyelország: 2024. január 18., szervező: University of Łodz
magyarország: 2024. január 24., szervező: CSKIK
olaszország: 2024. Január 29. szervező: PRISM

A rendezvényeken való részvétel ingyenes!
Vegyen részt valamilyen formában: minden egyes eseményen online részvételi

lehetőséget biztosítunk!
Kövessen minket a közösségi médiában a részletekért!

Találja meg kedvenc projektjét a társadalmi
vállalkozásokról. IDE KATTINTVA más projektekről is
tájékozódhat. 

https://se-hubs.eu/
https://senima.eu/hu/kereszthivatkozasu-projektek/


Az Európai Unió finanszírozásával. Az itt szereplő vélemények és állítások a szerző(k)
álláspontját tükrözik, és nem feltétlenül egyeznek meg az Európai Unió vagy az Európai
Oktatási és Kulturális Végrehajtó Ügynökség (EACEA) hivatalos álláspontjával. Sem az
Európai Unió, sem az EACEA nem vonható felelősségre miattuk.

hol vagyunk elérhetők?

Lépjen velünk

kapcsolatba!

kattintson az

ikonra!

http://facebook.com/senimaproject
https://senima.eu/
https://www.linkedin.com/groups/12665041/

